اگر اقدام به ساختن یک تشکیلات انقلابی بین‌المللی، یعنی یک بین‌المللی انقلابی واقعی نکنیم، مسیری که سرمایه‌داری در پیش دارد، نابودی مطلق است. و این نابودی مطلق از طریق روی کار آمدن فاشیسم نو در سطح اروپا و آمریکا آغاز می‌گردد و اوکراین این زمینه را فراهم کرده است.

23 مارس 2022

3 فروردین 1401

منابع:

<https://www.youtube.com/watch?v=JAEyBTns0Lg>

<https://www.youtube.com/watch?v=9Mfv2M9q8vc>

[https://www.youtube.com/watch?v=21h\\_2RyQKRU](https://www.youtube.com/watch?v=21h_2RyQKRU)

<https://www.youtube.com/watch?v=iOt1bWijwuQ>

<https://www.facebook.com/LeeCampComedian/videos/649323636323685>